

ราคากลาง

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง CAPE SEAL เป็น ถนนผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE หนา 0.05 ม. กว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 920 เมตร **พื้นที่รวมไม่น้อย** 5,520 ตารางเมตร

ระยะทาง 0.920 กิโลเมตร

หมู่ที่ 3 บ้านดงคอน ตำบลดงคอน อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

- งานซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง

ระยะทาง 0.920 กิโลเมตร (จาก กม. 0+000.000 ถึง กม. 0+920.000)

(จาก กม.0+000 ถึง กม.0+920)

ตามแบบเลขที่ AC/62

ประมาณราคาโดย นายบัณฑิต ศรีทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประมาณราคา เมื่อ 5 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง งานรื้อย้าย 1.1 งานรื้อผิวจราจรลาดยางเดิมชนทั้งและบดทับ	ตร.ม.	5,520.00	8.93	49,293.60	1.3624	12.17	67,157.60
2	งานพื้นทาง 2.1 งานพื้นทาง งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	841.80	534.35	449,815.83	1.3624	728.00	612,829.09
3	งานผิวทาง 3.1 PRIME COAT สำหรับผิวทาง 3.1.1 PRIME COAT 3.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete 3.2.1 งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตชั้น Wearing Course ความหนา 5.00 ซม. 3.2.1(1) บนผิว PRIME COAT	ตร.ม.	5,520.00	27.92	154,118.40	1.3624	38.04	209,970.91
4	งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง 4.1.1 สีเหลือง สี Thermoplastic (กว้าง 0.10 เมตร) 4.1.2 สีขาว สี Thermoplastic (กว้าง 0.10 เมตร)	ตร.ม.	30.00	280.00	8,400.00	1.3624	381.47	11,444.16
		ตร.ม.	184.00	280.00	51,520.00	1.3624	381.47	70,190.85
	รวมคำนวณต้นทุนงานทาง				1,865,447.83	1.3624	-	2,541,486.12
	Factor F (ปกติ)							
	เป็นเงินค่างานประเมินสำหรับงานทาง							

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบัณฑิต ศรีทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

1.....2.....3.....

ราคากลาง

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง CAPE SEAL เป็น ถนนผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE หนา 0.05 ม. กว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 920 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อย 5,520 ตารางเมตร

ระยะทาง 0.920 กิโลเมตร

หมู่ที่ 3 บ้านดงคอน ตำบลดงคอน อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

- งานซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง

ระยะทาง 0.920 กิโลเมตร (จาก กม. 0+000.000 ถึง กม. 0+920.000)

(จาก กม.0+000 ถึง กม.0+920)

ตามแบบเลขที่ AC/62

ประมาณราคาโดย นายบัณฑิต ศรีทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประมาณราคา เมื่อ 5 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม